[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.11.2018 года          №33
	О назначении публичных слушаний по Проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, ч.3 областного закона Ленинградской области от 07.07.2014 №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», на основании Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», Положения «О порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний, а также учета мнения граждан, высказанного в ходе публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в МО «Кингисеппский муниципальный район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 05.09.2018 года № 550/3-с и рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по Проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
1.1. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний в соответствии с графиком:

	№

п/п
	Населенный пункт
	Дата
	Время
	Место

	1.
	д. Елизаветино
	05.02.2019
	10.00
	У д.№ 28 – у общественного колодца

	2.
	д. Великино
	05.02.2019
	10. 30
	У пожарного стенда

	3.
	д. Понделово
	05.02.2019
	11. 00
	Площадь у пожарного водоема

	4.
	х. Вольный
	05.02.2019
	11. 30
	На въезде в хутор

	5.
	д. Березняки
	05.02.2019
	12.00
	У пожарного стенда

	6.
	д. Большие Валговицы
	05.02.2019
	12.45
	У пожарного стенда

	7.
	п.ст. Валговицы
	05.02.2019
	13. 15
	У переезда

	8.
	д. Хаболово
	05.02.2019
	13.30
	У дет.площадки рядом с гостиницей

	9.
	п.ст. Кямиши
	05.02.2019
	14.15
	У первого дома на въезде в поселок

	10.
	д. Савикино
	05.02.2019
	15.00
	У доски объявлений

	11.
	д. Бабино
	05.02.2019
	15.45
	У первого дома на въезде в деревню

	12.
	д. Получье
	06.02.2019
	10.15
	У первого дома на въезде в деревню

	13.
	д. Малое Руддилово
	06.02.2019
	12.00
	д. Малое Руддилово, у дома № 22

	14.
	д. Большое Руддилово
	06.02.2019
	12.45
	д. Большоеое Руддилово, дом № 2

	15.
	д. Войносолово
	06.02.2019
	13.30
	У пожарного щита

	16.
	п. Георгиевский
	06.02.2019
	14.00
	У родника (ближайший у дороги)

	17.
	д. Пиллово
	06.02.2019
	14.30
	У бывшего магазина

	18.
	п.ст. Кихтолка
	06.02.2019
	14.45
	На въезде в поселок

	19.
	п. Тарайка
	06.02.2019
	15.15
	На площади (у остановки)

	20.
	д. Пумалицы
	06.02.2019
	16.00
	У памятника

	21.
	д. Раннолово
	06.02.2019
	16.30
	У первого дома на въезде в деревню

	22.
	д. Матовка
	07.02.2019
	10.00
	У первого дома на въезде в деревню

	23.
	д. Вердия
	07.02.2019
	10.45
	У первого дома на въезде в деревню

	24.
	д. Корветино
	07.02.2019
	11.30
	У развилки на д. Вердия и д. Матовка

	25.
	д. Маттия
	07.02.2019
	12.00
	У здания магазина

	26.
	д. Караваево
	07.02.2019
	12.30
	У первого дома на въезде в деревню

	27.
	д. Ряттель
	07.02.2019
	13.00
	У детской площадки

	28.
	д. Большая Рассия
	07.02.2019
	14.15
	У доски объявлений

	29.
	д. Малая Рассия
	07.02.2019
	14.45
	У первого дома на въезде в деревню

	30.
	д. Ундово
	07.02.2019
	15.15
	У дома старосты

	31.
	д. Крупино
	07.02.2019
	15.45
	У первого дома на въезде в деревню

	32.
	д. Неппово
	07.02.2019
	16.15
	У автобусной остановки

	33.
	п.ст. Котлы
	07.02.2019
	16.45
	На площади, у вокзала

	34.
	д. Котлы
	07.02.2019
	17.00
	У здания библиотеки

	35.
	д. Арболово
	08.02.2019
	10.00
	У первого дома на въезде в деревню

	36.
	д. Перелесье
	08.02.2019
	10.30
	У автобусной остановки

	37.
	д. Сашино
	08.02.2019
	11.15
	У первого дома на въезде в деревню

	38.
	д. Нарядово
	08.02.2019
	12.00
	Перекресток у детской площадки

	39.
	д. Удосолово
	08.02.2019
	12.30
	д.Удосолово, дом № 5

	40.
	д. Марфицы
	08.02.2019
	13.15
	У пожарного щита

	41.
	д. Тютицы
	08.02.2019
	14.00
	У автобусной остановки

	42.
	д. Липковицы
	08.02.2019
	14.30
	У трансформаторной подстанции

	43.
	д. Велькота
	08.02.2019
	15.00
	У магазина

	44.
	п. Котельский
	08.02.2019
	15.45
	В здании Дома Культуры

2. Возложить на Комиссию по землепользованию и застройке территории МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (далее – комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний) полномочия по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления.

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

3.1. Разместить на градостроительной экспозиции, а также на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет» (https://new.kingisepplo.ru) материалы по указанному в пункте 1 настоящего постановления проекту для ознакомления, а именно: Проект внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»;
3.2. Своевременно подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации.
4.
Градостроительную экспозицию Проекта открыть с 14.11.2018 года по 08.02.2019 года:

4.1. с 9.00 до 17.00 ч. (перерыв с 12.30 до 13.30 ч.) на первом этаже администрации МО «Кингисеппский муниципальный район», расположенной по адресу: г.Кингисепп, проспект Карла Маркса, д.2а;
4.2. с 9.00 до 15.00 ч. (перерыв с 13.00 до 14.00 ч.) на первом этаже в здании администрации МО «Котельское сельское поселение», расположенной по адресу: п. Котельский, д.33.
5.
Комиссии по землепользованию и застройке территории МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (специалистам комитета по архитектуре и градостроительству администрации МО «Кингисеппский муниципальный район») осуществлять консультирование посетителей градостроительной экспозиции по Проекту с 14.00 до 17.00 ч. (рабочие дни, кроме пятницы), с 14.00 до 16.00 ч. (пятница).

6.
Замечания и предложения по указанному в пункте 1 настоящего постановления Проекту принимаются:

6.1. в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
6.2. в письменном виде с 14.11.2018 года по 08.02.2019 года по адресу: 188480, Ленинградская область, Кингисеппский район, г.Кингисепп, пр.Карла Маркса, д.2а, каб.219.
6.3. посредством записи в книге (журнале) учета посетителей градостроительной экспозиции Проекта с 14.11.2018 г. по 08.02.2019 г. в здании администрации МО «Котельское сельское поселение» по адресу: п. Котельский, д.33.
7.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава

МО «Кингисеппский муниципальный район»                                  А.И.Сергеев
3